关于2017年大丰区耕地质量提升与化肥减量增效示范创建项目（DFCG20180004）的补充通知（第1次）
各投标人：
2017年大丰区耕地质量提升与化肥减量增效示范创建项目补充通知如下:

原招标文件第一章招标公告中“三、供应商资格要求”要求如下：
3、所投标商品有机肥、有机无机复混肥、配方肥必须具有江苏省颁发的肥料登记证, 投标供应产品的各项技术指标与登记的产品相同，且在有效期内（提供肥料登记证原件及复印件）。配方肥投标人要有复合肥生产许可证，所投标产品必须为复合肥料，复混肥料和掺混肥料不可以参加投标。所投水溶性肥料产品必须具有农业部农肥登记证，技术指标与登记的产品相同，且在有效期内（提供农肥登记证原件及复印件）。
现修改为以下内容：
3、所投标商品有机肥、有机无机复混肥必须具有江苏省颁发的肥料登记证, 投标供应产品的各项技术指标与登记的产品相同，且在有效期内（提供肥料登记证原件及复印件）。配方肥投标人要有复合肥生产许可证，所投标产品必须为复合肥料，复混肥料和掺混肥料不可以参加投标。所投水溶性肥料产品必须具有农业部农肥登记证，技术指标与登记的产品相同，且在有效期内（提供农肥登记证原件及复印件）。
招标文件中与之相关的资格审查要求一并取消。
本项目第3标段报名截止时间延期至2018年1月23日18:00时。
本项目其余事项不变，特此通知。
招标人：盐城市大丰区耕地质量保护站
招标代理：江苏建友兴业工程项目管理有限公司
2018年1月17日